[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

25 июня 2015 г.

         № 181-II

О признании утратившими силу отдельных

решений Рязанской городской Думы

Рассмотрев обращение и. о. главы администрации города Рязани                             от 08.06.2015 № 03/1/1/2-05/1015-Ин, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу следующие решения Рязанской городской Думы:

- от 11.12.2013 № 228-II «О наделении администрации города Рязани полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Рязани»;
- от 26.06.2014 № 175-II «О внесении изменения в Положение об осуществлении администрацией города Рязани полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 11.12.2013 № 228-II».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                    А.А. Кашаев
PAGE